

KOBİ'LER TOBB'UN ÖNCÜLÜĞÜNDE ÇÖZÜM ORTAKLARIYLA BULUŞUYOR

Bir Milyar YTL KOBİ'leri Bekliyor



Çeşitli kurumlardan sağlanan 1 milyar YTL'lik destek ve teşviklere ulaşmak için "KOBİF-KOBİ Bilgi ve Eğitim Fuarları"nda kurum temsilcileri ile birebir görüşme imkanı bulan KOBİ'ler, fuarlar sayesinde destek ve teşviklere ulaşma yollarını öğreniyorlar

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) organize ettiği KOSGEB, TÜBİTAK, Türk Patent Enstitüsü ve Halkbank işbirliğinde "KOBİF-KOBİ Bilgi ve Eğitim Fuarları" 2007'nin ekonomi gündemine girerek başladı. Türkiye'nin 20 ilinde gerçekleştirilecek fuarlardan şimdiye kadar açılanlar ekonomi basınında da geniş yer aldığı gibi, KOBİ'lerin gelişimine ve yenilenmesine yönelik haberlere sıkça rastlanır oldu.

İlki 26-27 Ocak'da Ankara Atatürk Kültür Merkezi'nde açılan fuara Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Halkbank Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Cebeci, Türk Patent Enstitüsü Başkanı Yusuf Balci, KOSGEB Başkanı Bayram Mecit, TÜBİTAK Başkanı Nühket Yetiş ve çok sayıda sanayici katıldı. Fuarın açılışında yaptığı konuşmada "Bir Milyar YTL KOBİ'leri Bekliyor" sloganını benimsediklerini söyleyen TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, "KOBİ Bilgi ve Eğitim Fuarları sadece destek veren kurumlar değil" dedi. KOBİ'lerin çeşitli izin ve ruh-

sat almak zorunda oldukları kurum temsilcilerinin de katılacağını bu fuarlara katılacağını ifade eden Hisarcıklıoğlu, 1 Milyar YTL'nin 2007 yılı içerisinde KOBİ'lere yönelik olarak değişik kurum ve kuruluşlar tarafından verilecek destek miktarının yaklaşık toplamı olduğunu söyledi.

Geçmiş yıllarda KOBİ'lere verilen desteklerin yeterli ölçüde kullanılmadığını belirten Hisarcıklıoğlu, fuarlarda aynı zamanda KOBİ'lere bilgi vermek üzere özel sektör kurum ve kuruluşları tarafından stantlar açılacağını altını çizdi.

KOBİLER ÇÖZÜM ORTAKLARIYLA ANTALYA'DA BULUŞTU

KOBİF-KOBİ Bilgi ve Eğitim Fuarları'nın Ankara'dan sonra, ikincisi 9-10 Şubat'ta, Antalya, Sabancı Cam Piramit Kongre ve Fuar Merkezi'nde açıldı. "1 Milyar YTL KOBİ'leri bekliyor" sloganıyla düzenlenen fuarın açılışına, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Eyüp Şenol Ömeroğlu, Küçük ve Orta Ölçekli Sanayi



► KOBİF Antalya fuar

Geliştirme ve Destekleme İdaresi Bakan Vekili Bayram Mecit ile çevre il ve ilçelerin ticaret oda ve borsa başkanları ile çok sayıda iş adamı katıldı. Antalyalı KOBİ'lerin büyük ilgi gösterdiği fuarda, KOBİ'lere ürün ve hizmet sunan 80'i aşkın firma ve kuruluş yer aldı.

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Eyüp Şenol Ömeroğlu, fuarın açılışında yaptığı konuşmada, KOBİ'lerin Türk ekonomisinin omurgasını oluşturduğunu söyledi. KOBİ'lerle ilgili köklü reformlar uyguladıklarını belirten Ömeroğlu; “Ülkede refahın artması ve artan refahın adil dağılımı, KOBİ'lerin iç, dış pazarlardaki rekabet ortamına uyum sağlaması

ile geleceğe güçlü bir biçimde hazırlanmasından geçmektedir. Önceki yıllarda KOBİ'lere 25 milyon dolarla sınırlı kalan destek miktarını son dört yılda 155 milyon dolara çıkardık. Böylece KOBİ'lerimize 850 milyon dolar da kredi sağlamış olduk. Bakanlık olarak önümüzdeki dönemde KOBİ'lerimize 500 milyon YTL'lik kredi hacmini harekete geçireceğiz” dedi.

TÜRKİYE'NİN KOBİ POLİTİKASINI GÜÇLENDİREN PROJE

Fuarın açılışında konuşan ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Özgen, “Bu fuar, bir fuar olayının ötesinde çok anlamlı bir projedir. KOBİ'lerle ilgili bütün kurumlar ilimiz KOBİ'lerinin ayağına gelmiş bulunmaktadır. Bir KOBİ için Devlet hangi kurumları ifade ediyorsa bugün hepsi buradadır. Bu nedenle bu proje kurumlarla KOBİ'lerimiz arasında mümkün olan en geniş teması sağlamalı, burada karşılıklı bilgi aktarımı olmalı ve bu proje Türkiye'nin KOBİ politikasını güçlendi-



► KOBİF Antalya fuar



ren bir proje olmalıdır. Fuarımız panellerle ve kurumların sunumları ile zenginleşmiştir” dedi.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Kemal Özgen, yatırım teşviklerinin yetersizliğine dikkati çekerek, KOBİ desteklerinin artması, KOBİ'lerin de proje üreterek AB programlarından daha fazla faydalanmayı öğrenmeleri gerektiğini vurgulayarak şunları söyledi: “Antalya'da Odamızdan kapasite raporu alan firma sayısı bin civarındadır. Son dönemde Organize Sanayi Bölgemizde hızlı bir gelişme vardır. Bölgenin genişlemesi ve altyapısının iyileşmesi için gayret sarf ediyoruz. Tekno kentimizin gelişmesine önem veriyoruz.

Oda olarak ilk kez geçen yıl üyelerimizi ihracata başlatma programını uyguladık. Eğitimlerimiz yılda 785 saate ulaşmıştır. Ama bunlar yeterli değildir. KOBİ'lerimizin gelişmesi için bizim çabalarımız ve devlet destekleri dışında iki şey daha gereklidir. Birincisi ülkemizde ortaklık ve işbirliği kültürü gelişmelidir. Şirket birleşmeleri ve ortak proje yapmak daha fazla teşvik edilmelidir. Antalya'da sektörlerin kümelenmeye önem vermesi, ortak projelerle büyümesi zorunludur.

İkincisi, ülkemizde yatırım ortamının iyileşmesidir. Türkiye ve Odalar Birliği

acil ve en önemli 10 reform konusunu bir kez daha ilan etmiştir. Bunlar;

Hukuk ve yargı reformu, kamu yönetimi reformu, eğitim reformu, sosyal güvenlik reformu, sanayi stratejisi, tarım Stratejisi, turizm Stratejisi, altyapı sektörlerinin rekabete açılması ve özelleştirme”

KOBİLER ÇÖZÜM ORTAKLARIYLA ADANA'DA BULUŞTU

Adana'da gerçekleştirilen ve 2007 yılı boyunca, Türkiye'nin 20 ilinde gerçekleştirilecek “KOBİF KOBİ Bilgi ve Eğitim Fuarları” projesinin Ankara ve Antalya'dan sonra üçüncüsüydü KOBİ Bilgi ve Eğitim Fuarları, 14-15 Şubat tarihlerinde Adana TÜYAP Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. KOBİ'lere mal ve hizmet üreten 80'i aşkın kurum ve kuruluşun katıldığı fuarı, Adana ve çevresindeki illerden KOBİ sahipleri ve temsilcileri ziyaret etti.

KOBİ'lerin, büyük ilgi gösterdiği Adana'daki fuarda panel ve seminerlerde KOBİ Bankacılığı, Ar-Ge destekleri gibi başlıklarda detaylı sunumlar gerçekleştirildi.

Adanalı KOBİ temsilcilerinin oturumlara katılımı ve konuşmacılara yönelttikleri sorularla bilgi edinme gayretleri dikkat çekti.

Fuara ziyaretçi olarak katılan Adanalılar, KOBİF projesinin Adana'nın ihtiyaçlarının tespiti ve önceliklerinin belirlenmesi aşamasında çok önemli olduğunu söylediler.





► KOBİF İzmir fuar

KOBİF ZİHNİYET DEĞİŞİMİNİN GÖSTERGESİ

Fuar açılışında konuşan Adana Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Özgümiş, KOBİ Bilgi ve Eğitim Fuarları'nın Türkiye'deki zihniyet değişimini ifade ettiğini belirtti. Özgümiş konuşmasında, eskiden kamu kurum ve kuruluşlarından bilgi almak için Ankara'da "hatırı sayılır adam" bulma yoluna gidildiğini, ancak KOBİ Fuarları'nın bilgiyi KOBİ'lerin ayağına getirdiğini belirtti. Özgümiş şunları söyledi: "Son yıllarda KOBİ'lere artan bir ilgi gözlemliyoruz. Bu da dünya ekonomisindeki doğal gelişmenin sonucudur. Avrupa'da olduğu gibi bizde de büyük işletmelerin 'KOBİ'lerle kazanmak' düşüncesini yerleştirmeleri gerekmektedir."

KOBİ'LERİMİZE KOBİF DOPİNGİ

Adana Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şaban Baş, KOBİ'lerin sosyo-ekonomik kalkınmadaki önemini fark eden pek çok ülke, bu işletmelerin fonksiyonlarından azami derecede faydalanabilmek için öncelikli teşvik politikaları oluşturmakta ve uygulamaya koymakta ol-

duklarını belirtti.

AB'nin, istihdam, büyüme ve rekabet gücü üzerindeki katkılarını geliştirebilmek için bu işletmeler üzerine önemle eğilmekte ve işletme politikalarında KOBİ'lere öncelik tanımakta olduklarını söyleyen Baş görüşlerini şöyle açıkladı: "İşte bu anlayışla Türkiye'nin 20 ilinde yapılacak açıklanan KOBİF-KOBİ Bilgi ve Eğitim Fuarları'nın üçüncüsü de kentimizde düzenlendi. TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşen organizasyonda, KOBİ'lerin yararlanabileceği tüm kuruluşlar, KOBİ'lerin bilgi gereksinimini karşılamak, yol göstermek, bilgi yetersizliğinden dolayı kullanılmayan teşviklere yönlendirmek için iki gün boyunca yoğun çaba harcadılar.

TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi, iki gün boyunca kendini geliştirmek isteyen KOBİ'lerin akınına uğradı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin öncülüğünde gerçekleşen organizasyonda, KOBİ'lerin bire bir sorunlarına çözüm bulunmasının yanı sıra, düzenlenen toplantılarda ortak sorunlarına da çözüm bulunulmasına çalışıldı.

2007'nin KOBİ yılı ilan edilmesini sağlamak üzere Türkiye'yi harekete geçiren, bu kapsamda Adana'ya da hareketlilik getiren KOBİF-KOBİ Bilgi ve Eğitim Fuarları'na öncülük yapan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve katkı sağlayan tüm kurum, kuruluş ve firmalara KOBİ'lerimiz adına teşekkürü borç biliyorum."

KOBİ'LER TOBB'UN ÖNCÜLÜĞÜNDE ÇÖZÜM ORTAKLARI İLE BULUŞMAYA DEVAM EDİYOR

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 2007 yılı boyunca Türkiye'nin 20 ilinde KOBİF-KOBİ Bilgi ve Eğitim Fuarları adı altında planladığı organizasyonlarda, KOBİ'leri, bilgi ve hizmet üreten çözüm ortakları ile buluşturmayı sürdürüyor.



► KOBİF İzmir fuar

TOBB'un öncülüğünde T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Küçük ve Orta Ölçekli Sanayi Geliştirme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB), Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK), Türk Patent Enstitüsü (TPE) ve Halk Bankası ortaklığı ile düzenlenen ve organizasyonunu Forum Fuarçılık ve Geliştirme A.Ş.'nin üstlendiği KOBİF 2007 KOBİ Bilgi ve Eğitim Fuarları'nın, Ankara, Antalya ve Adana'dan sonra dördüncüsü İzmir'de gerçekleştirildi.

FUAR SEFERBERLİKTİR

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Eyüp Şenol Ömeroğlu, açılışta yaptığı konuşmada, fuarların “seferberlik hareketi” olarak algılanması gerektiğini ve KOBİ'lerin kalkınmasına katkıda bulunacağına inandığını söyledi.

KOSGEB'in 58 bin KOBİ'yi veri tabanına aldığı belirten Ömeroğlu, bu rakamların AB rakamlarının üstünde olduğuna dikkati çekti. Konuşmasında, KOSGEB hizmetleri hakkında bilgi aktaran Ömeroğlu, on bin işletmeye faizi KOSGEB tarafından karşılanmak üzere 200 bin YTL kredi dağıtıldığını söyledi.

FUARLARI TÜM TÜRKİYE'YE YAYACAĞIZ

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Gaziantep Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Koçer konuşmasında, KOBİ'lerin kendilerine ayrılan kaynaklara ulaşamadıklarını belirterek şunları söyledi: “1 milyar YTL'lik kaynak bulunmasına rağmen, bu kaynağa KOBİ'lerin ulaşamadığını gördük. KOBİ'leri kendilerine hizmet veren kurum ve kuruluşlarla bir araya getiriyoruz.

Ankara, Antalya ve Adana'da binlerce KOBİ sahibi ve yöneticisi fuarları ziyaret etti. İzmir'de de ziyaretçi sayısının yüksek olacağını tahmin ediyorum. 2007 yılı

içinde 20 ilde gerçekleştireceğimiz fuarı 2008 yılında daha farklı bir proje olarak organize etmeyi ve Türkiye'ye yaymayı düşünüyoruz.”

KÜRESEL REKABET İÇİN İHRACAT

Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tamer Taşkın, KOBİ'lerin artık yatırımlarını teknolojiye ve ihracata kaydırması gerektiğini belirttiği konuşmasında, fuarın özgün fikirlerin oluşumunda önemli katkısının olacağını dile getirdi. Taşkın, Türkiye'nin hızlı bir çıkış yakalayabilmesi için özgün marka ve fikirlere ihtiyacı olduğunu söyledi.

KÜRESEL REKABET İÇİN ULUSAL KALKINMA MODELİ

İzmir Esnaf ve Sanatkar Odaları Birliği Başkanı Mehmet Ali Susam, küresel rekabette yer alabilmek için ulusal kaynaklara dayalı bir kalkınma modelinin benimsenmesi gerektiğini vurgulayarak, modelin temelini de KOBİ'lerin oluşturduğunu belirtti. Susam, KOBİ'lerin dünya çapında rekabet edebilecek konuma getirebilmek için bilgi ve eğitimin önemli olduğuna vurgu yaptı.